（様式第１号）
令和２年　　月　　日
岩手県高等学校体育連盟ハンドボール専門部
[bookmark: _GoBack]　部　長　　川村　俊彦　　様

（申請者）所在地　〒

名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和２年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会売店等出店申請書

　令和２年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会の会場において売店を出店したいので、令和２年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会売店等運営要項に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　出店場所　　　　　□　花巻市総合体育館
□　盛岡タカヤアリーナ

２　出店期間　　　　　令和２年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

３　添付書類　　　　（１）申請者の概要
　　　　　　　　　　（２）販売品目及び価格等一覧
　　　　　　　　　　（３）出店従業員名簿